
BÜYÜK JAPONYA KORE TURU-15Gün 

 
1. GÜN / İSTANBUL – SİNGAPUR – SEUL 13:30 – 22:15+1 

 
Saat 10:00’da İstanbul Havalimanı, Dış Hatlar Gidiş Terminali'nde EJDER TURİZM görevlileri ile 
buluşuyoruz. Bilet ve pasaport işlemlerinin ardından, SINGAPORE AIRLINES tarifeli seferi ile 
Güney Kore’nin başkenti SEUL’e, Singapur aktarmalı olarak hareket ediyoruz. Geceleme uçakta. 

2. GÜN / SEUL 

Yerel saat ile 22:15’te Seul’e varışımızın ardından havalimanında karşılanıyor ve özel aracımızla 
konaklayacağımız otele transfer ediliyoruz. Otelimize yerleşme ve geceleme. 

 

      OTELİMİZ: Ramada Hotel Seoul Dongdaemun 4★ vb. 

3. GÜN / SEUL – KUZEY-GÜNEY KORE HUDUT BÖLGESİ – KORE SAVAŞI ANITLARI (Yarım 
Günlük Tur) 

 
Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası Kore tarihinin en kritik bölgelerinden biri olan Kuzey-Güney 
Kore sınır hattına, yani DMZ (Demilitarized Zone) bölgesine doğru hareket ediyoruz. Bu bölgede 
halen Birleşmiş Milletler Barış Gücü görev yapmaktadır. 

Imjingak Barış Köprüsü, Özgürlük Köprüsü ve Kore Savaşı Anıtı ziyaret edeceğimiz noktalar 
arasında yer alıyor. Rehberimizden savaşın gelişimi ve bugünkü duruma dair bilgiler alıyoruz. Bu 
bölgeye girerken pasaport bulundurmak zorunludur ve güvenlik önlemleri sıkıdır. 

      [Bilgi: Türk Tugayı’nın Çin Halk Ordusu ile gerçekleştirdiği muharebelerin yaşandığı alan, 

bugün Kuzey Kore topraklarında kalan Kuru-ni bölgesindedir.] 

Tur bitiminde yeniden Seul'e dönüyoruz. 
 

      OTELİMİZ: Ramada Hotel Seoul Dongdaemun 4★ vb. 

 
4. GÜN – SEUL 

Kahvaltı sonrası Seul şehir turumuza başlıyoruz. İlk durağımız, şehrin Namsan bölgesinde yer 
alan ve 7934 metrekarelik alanda “Hanok” adı verilen geleneksel Kore evlerini barındıran 
Namsangol Hanok Köyü. Burada Joseon Hanedanı döneminden günümüze kadar korunmuş evleri 
ve Kore kültürünü yakından tanıma fırsatı bulacağız. 

 
Ardından, 262 metre yüksekliğindeki Namsan Tepesi’ne çıkarak Seul’ün doyumsuz manzarasını 
seyredeceğiz. Daha sonra ise, ünlü “Gangnam Style” şarkısıyla bilinen Gangnam semtini ziyaret 
ediyoruz. Burası Seul’ün en hareketli caddelerinden biri olduğu için, dileyenler serbest zamanlarını 
burada değerlendirebilir veya araçla otelimize geri dönebilir. 

Konaklama: Ramada Hotel Seoul Dongdaemun 4★ vb. 

 
5. GÜN – SEUL / TOKYO 

Sabah erken saatte havalimanına geçiyoruz ve Jin Air ile ICN (Incheon) – NRT (Narita) 
uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. (Uçuş: 08:15 – 10:35, yaklaşık 2 saat 20 dakika, direkt uçuş) 

 
Tokyo’ya varışımızın ardından, yarım gün sürecek olan Tokyo şehir turumuz başlıyor. İlk olarak, 
Japonya’nın ilk imparatoru Meiji’nin ruhunu tanrıçalaştırmak amacıyla inşa edilen Meiji Jingu 



Tapınağı’nı ziyaret edeceğiz. Sonrasında, Tokyo Tower’a çıkarak şehrin büyüleyici manzarasını 
izleme imkânı bulacağız. Tur esnasında National Diet Building’i panoramik olarak görecek, 
ardından Tokyo’nun meşhur caddesi Ginza Street’te mola vererek turumuzu sonlandıracağız. 
 
Öğleden sonraki serbest zamanınızda Tokyo sokaklarını keşfetmeye devam edebilir, alışveriş veya 
yerel lezzetleri tatma imkânı bulabilirsiniz. 

 
Konaklama: Washington Shibuya 3*+ 

6. GÜN – FUJİ DAĞI & HAKONE TURU 

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, saat 07:30’da özel otobüsümüzle Fuji Dağı – Hakone 
bölgesine doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık tam gün sürecek bu turumuzda, rehberimiz eşliğinde 
Japonya hakkında genel bilgiler edinecek, Fuji Yanardağı eteklerine ulaşacağız. Burada, “5. 
İstasyon” olarak bilinen noktaya çıkarak Fuji Dağı’nın eşsiz manzarasını seyredeceğiz. 

 
Öğle yemeğinde, Japon mutfağının geleneksel lezzetlerini tatma fırsatımız olacak. Yemek sonrası, 
UNESCO koruması altındaki Ashi Gölü kıyısına geçerek keyifli bir tekne turu yapacağız. Akşam 
saatlerinde Tokyo’ya geri dönüyor ve günün yorgunluğunu otelimizde atıyoruz. 

Konaklama: Washington Shibuya vb. 

7. GÜN – TOKYO - KAMAKURA 

Kahvaltı: Otelimizde 
Sabah kahvaltısının ardından Kamakura'ya hareket ediyoruz. Kamakura, Tokyo Körfezi bölgesinde 
tarihi ve kültürel zenginlikleri ile ünlüdür. İlk durağımız, bölgenin simgelerinden olan Dev Budha 
Heykeli olacak. Bu heykeli ziyaret ettikten sonra, Japon inanç sisteminde önemli bir yere sahip 
olan Hokoku-ji Tapınağına geçiyoruz. Tapınakta, geleneksel Japon çayı deneyimi yaşayacağız. 
Günün sonunda ise Kamakura Bambu Bahçelerini ziyaret edeceğiz. Ziyaretlerimizi tamamladıktan 
sonra otelimize geri döneceğiz. 
Konaklama: Washington Shibuya Hotel 3*+ 

8. GÜN – TOKYO 

Kahvaltı: Otelimizde 
Bugün serbest zamanımız olacak. Tokyo’nun dinamik sokaklarını keşfedebilir, alışveriş yapabilir 
veya çeşitli kültürel aktivitelere katılabilirsiniz. 
 
Konaklama: Washington Shibuya Hotel 3*+ 

9. GÜN – TOKYO'dan KOBE'ye SHINKANSEN ile 

Kahvaltı: Otelimizde, erken 
Sabah erken otelden ayrılarak tren istasyonuna geçiyoruz. Japonya'nın ünlü hızlı treni Shinkansen 
ile Kobe'ye doğru yola çıkacağız. Bu teknoloji harikası trenlerle 2,5 saat sürecek yolculuğumuz 
boyunca Japonya'nın muazzam manzaralarına tanık olacağız. Varışımızı takiben Kobe'deki tarihi 
Ikuta Tapınağını ziyaret edeceğiz. Tapınak ziyaretinin ardından Osaka'ya geçiş yapacağız. 
Konaklama: Noku Osaka vb. 

10. GÜN – KYOTO – NARA TURU 

Erken bir sabah kahvaltısının ardından otelimizden ayrılıyoruz ve Japonya'nın eski başkenti 
Kyoto'ya doğru yola çıkıyoruz. Kyoto, geleneksel Japon kültürünün kalbinde yer alır ve birçok 
tapınak, tarihi yapı ve muhteşem bahçeleri ile ünlüdür. İlk durağımız Kinkaku-ji, yani Altın Tapınak, 
Shogun Ashikaga Yoshimitsu için Zen inancına göre inşa edilmiştir. Tapınak, altın yapraklarla kaplı 
ve çevresindeki bahçelerle birlikte muazzam bir manzaraya sahiptir. Altın Tapınak ziyaretimizin 
ardından, Japon mutfağının zengin çeşitlerini sunan bir açık büfe öğle yemeği yiyoruz. 
Sonrasında, UNESCO Dünya Mirası listesinde yer alan ve dünyanın en büyük bronz Buda heykeli 
olan Daibutsu ile ünlü Todaiji Tapınağı'nı ziyaret ediyoruz. Todaiji, aynı zamanda Nara Parkı içinde 



bulunur ve burada serbestçe dolaşan yüzlerce sevimli Nara geyiği ile karşılaşacağız. Bu keyifli 
ziyaretlerin ardından günü tamamlayıp Osaka'ya geri dönüyoruz. 

11. GÜN – OSAKA - HIROŞIMA 

Sabah, Osaka'dan Hiroşima'ya doğru yola çıkıyoruz. Hiroşima, tarihi ve modern Japonya'nın 
çarpıcı kontrastını sunar. Şehirdeki ilk durağımız Hiroşima Kalesi, orijinal olarak 1590'larda inşa 
edilmiş ancak II. Dünya Savaşı sırasında atom bombasıyla yıkılmış ve 1958'de yeniden inşa 
edilmiştir. Kale şimdi, Hiroşima'nın zengin tarihini anlatan bir müze olarak hizmet vermektedir ve 
etkileyici yapısıyla ziyaretçilerini adeta zamanda bir yolculuğa çıkarır. Kale ziyareti sonrasında, 
şehrin diğer tarihi ve kültürel mekanlarını keşfetmeye devam ediyoruz. 

12. GÜN – HIROŞIMA – KITAKYUSHU 

Kahvaltı sonrası Fukuoka prefektörlüğündeki Kitakyushu şehrine doğru yola çıkıyoruz. Kitakyushu, 
sanayi ve tarih açısından zengin bir geçmişe sahip olan bir liman kentidir. Burada, Japon feodal 
döneminin izlerini taşıyan Kokura Kalesi'ni ziyaret ediyoruz. Kale, çeşitli savaşlar görmüş ve 
zaman içinde birkaç kez yeniden inşa edilmiş olup, şimdi bölgenin tarihini yansıtan önemli bir 
müzedir. Ayrıca, tarihi 20. yüzyılın başlarına dayanan ve o dönemin Japon mimarisini koruyan 
Mojiko Retro bölgesini gezeceğiz. Bu bölge, eski tren istasyonu, liman yapıları ve nostaljik 
atmosferi ile ziyaretçilere adeta geçmişe bir pencere açar. 

13. GÜN – KITAKYUSHU - HAKATA 
Kahvaltı: Otelimizde 

Sabah kahvaltısının ardından Fukuoka'nın en büyük şehri olan Hakata'ya geçiyoruz. Burada, 
şehrin panoramik turunu yaparak başlıyoruz. Bu gezinti sırasında Hakata'nın tarihi ve kültürel 
önemini keşfedeceğiz. Öğle yemeğimizi yerel bir restoranda alacağız, burada Japon mutfağının 
seçkin lezzetlerini tadacağız. Öğle yemeğinden sonra, Japonya'nın en ünlü tapınaklarından biri 
olan Dazaifu Tenman-gu tapınağını ziyaret edeceğiz. Tapınak, özellikle öğrenciler ve bilim insanları 
tarafından ziyaret edilir çünkü eğitim ve bilgelik tanrısı Tenjin'e adanmıştır. Günün son ziyareti, 
şehrin eski tapınaklarından Kushida-Jinja'ya olacak. Bu tapınak, şehrin tarihinde ve festivallerinde 
önemli bir yere sahiptir. 

Konaklama: Fukuoka Bay Hotel 3* vb. 

14. GÜN – HAKATA / SINGAPORE / ISTANBUL 

Kahvaltı: Otelimizde 
Kahvaltıdan sonra havalimanına transfer oluyoruz. Dönüş yolculuğumuz, Singapur üzerinden 
aktarmalı olarak gerçekleşecek. Uçuşumuz sabah 09:55'te başlayacak. Geceyi uçakta 
geçireceğiz. 

15. GÜN – İSTANBUL 

Varış saati: 07:45 

 
İstanbul'a varışımızla birlikte turumuzun sona ermesi. Misafirlerimizin güzel anılarla dolu bir tur 
deneyimi yaşadıklarını umuyoruz. 

ÖNEMLİ BİLGİLER: 

Tur süresince sunulan öğle ve akşam yemekleri Japon ve Kore mutfaklarından seçilmiştir. Farklı 
menü talepleri karşılanamamaktadır. 
 
Vize Bilgileri: 
Japonya: T.C. vatandaşları için vizesiz. 

 
Güney Kore: T.C. vatandaşları için K-ETA gereklidir. Bu, online bir giriş onay sistemidir. 
Misafirlerimiz bu onayı bireysel olarak alabileceği gibi, şirketimiz de destek olmaktadır. Onay 
alınamayan yolcular için Ejder Turizm sorumlu tutulamaz. 



Uçuş Bilgileri 

 

Gün Rota Havayolu Kalkış - Varış Saati 

1 İstanbul - Singapur - Seul Singapore Airlines 13:30 - 22:15 (+1 gün) 

5 Seul - Tokyo Jin Air 08:15 - 10:35 

14 
Hakata - Singapur - 
İstanbul 

Singapore Airlines 09:55 - 07:45 (+1 gün) 

 
 
 

 

Paket Dahil Hizmetler: 

Uçuşlar: 
İstanbul'dan Seul'e Singapur üzerinden aktarmalı uçuş (Singapore Airlines). 
Seul'den Tokyo'ya doğrudan uçuş (Jin Air). 
Hakata'dan İstanbul'a Singapur üzerinden aktarmalı dönüş uçuşu (Singapore Airlines). 

1 parça 20kg bagaj hakkı  

 
Konaklamalar: 

Seul: 3 gece, Ramada Hotel Seoul Dongdaemun 4★. 
Tokyo: 4 gece, Washington Shibuya Hotel 3*+. 
Osaka: 2 gece, Noku Osaka. 
Hiroshima: 1 gece, APA Hotel Hiroshima. 
Kitakyushu: 1 gece, APA Hotel. 
Hakata: 1 gece, Fukuoka Bay Hotel 3*. 

 
Yemekler: 
Her sabah otelde kahvaltı. 
Belirli günlerde program dahilinde öğle yemekleri, yerel restoranlarda Japon ve Kore 
mutfaklarından lezzetler. 
 
Turlar ve Etkinlikler: 

 
Seul: 
 
Kore Savaşı Anıtları ve Kuzey-Güney Kore Hudut Bölgesi turu (DMZ). 
 
Seul şehir turu: Namsangol Hanok Köyü, Namsan Tepesi ve Gangnam semti. 

Tokyo: 

Tokyo şehir turu: Meiji Jingu Tapınağı, Tokyo Tower, National Diet Building panoramik görünüm ve 
Ginza Street. 

Fuji Dağı ve Hakone turu: 5. İstasyon ziyareti, Ashi Gölü tekne turu. 

Kamakura: 

Dev Budha Heykeli, Hokoku-ji Tapınağı ve Kamakura Bambu Bahçeleri ziyareti. 



Kyoto ve Nara: 
 
Kinkaku-ji (Altın Tapınak) ve Todaiji Tapınağı (Daibutsu - Büyük Buda Heykeli) ziyareti. 

Hiroshima: 

Hiroşima Kalesi ziyareti. 

Kitakyushu ve Hakata: 

Dazaifu Tenman-gu ve Kushida-Jinja tapınak ziyaretleri. 

Özel Notlar: 

DMZ turu için pasaport zorunludur ve güvenlik önlemleri sıkıdır. 
 

 

PAKETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER: 

Yurtdışı Çıkış Fonu (1000 TL) 
Her Türlü Otel Ekstraları ve Kişisel Harcamalar, Ekstra turlar ve bu turlara Dahil 
olan yemeklerde alınan içecekler. 

Tur bahşişleri /kişi Başı 130$ (Birinci gün havalimanında toplanır) 

 
Vize Bilgileri: 

 
Japonya: T.C. vatandaşları için vizesiz. 
 
Güney Kore: T.C. vatandaşları için K-ETA gereklidir, bu işlem şirketimiz tarafından 
desteklenmektedir. 

 

Otel Konaklamaları ve Gecelemeler 

 

Şehir Otel Gecelemeler 

Seul Ramada Hotel Seoul Dongdaemun 4★ 3 

Tokyo Washington Shibuya Hotel 3*+ 4 

Osaka Noku Osaka 2 

Hiroshima APA Hotel Hiroshima 1 

Kitakyushu APA Hotel 1 

Hakata Fukuoka Bay Hotel 3* 1 

 


